הדבר נכון גם

ל"הסדרי ביניים" שנקבעו בהחלטה שניתנה בערר.

יש לקבל את הערר במובן של החזרת הדיון לבית המשפט הנכבד קמא, על מנת שידון בבקשה לעיון בנסיבות אלה,
חוזר בשאלת היציאה לעבודה. אין בהחלטה זו משום אמירה או רמז לפיהם יש לקבל את הבקשה, והדבר יוכרע לגופו

בידי בית משפט השלום.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ג, 23 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.